
UnivIS - Raumplan
ZW6/01.04 - ehemaliger

Fabrikbau

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
25.4.2022

HS Nachkriegszeit in
Franken: 1945  � 1955

Historische
Dachtragwerke.
M-FW-BF-120;
M-EB-120;
NF-V-BF-45.

Bauforschung an
mittelalterlichen
Großbauten.
M-P-BF2-120;
M-EB-120;
NF-P-BF-45;
M-ARCH-EX.

Di
26.4.2022

Tragwerkslehre und
Bauphysik
M-FW-BF, M-EB

Ins Lesen kommen:
Wege in die arabische
Jugend- und
Populärliteratur.

Mi
27.4.2022

Historische
Dachtragwerke.
M-FW-BF-120;
M-EB-120;
NF-V-BF-45.

Denkmalkulturen
international: Ny
nordisk?
Skandinavien und
das Baltikum.
M-P-DK-120;
M-EB-120;
NF-P-DK-45.

Gender, Race and
Class: Diversität und
kulturelles Erbe.
M-FW-DK-120,
M-EB-120

Do
28.4.2022

Das Buch Jona

Denkmalkulturen
international: Ny
nordisk?
Skandinavien und
das Baltikum.
M-P-DK-120;
M-EB-120;
NF-P-DK-45.

Praktische
Bauforschung II,
Gruppe 1.
M-FW-BF-120;
M-EB-120.

Post-Konflikt
Wiederaufbau.
Kulturerbe zwischen
Zerstörung und
Wiederherstellung.
NF-FW-DK-I-30/45
/
NF-FW-DK-II-30/45

Gastvortrag "Can
Heritage ever be
diverse?" (Gender,
Diversity, Heritage)
von Prof. Dr. Sophia
Labadi, Uni Kent

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 14:18:12


