UnivIS - Raumplan ZW6/01.04 - ehemaliger Fabrikbau

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00			Historische Dachtragwerke.	Das Buch Jona	
09:00	HS Nachkriegszeit in Franken: 1945 1955	Tragwerkslehre und Bauphysik M-FW-BF, M-EB	M-FW-BF-120; M-EB-120; NF-V-BF-45.		
10:00				Denkmalkulturen international: Ny nordisk? Skandinavien und	
11:00				das Baltikum. M-P-DK-120; M-EB-120; NF-P-DK-45.	
12:00	Historische Dachtragwerke. M-FW-BF-120; M-EB-120;		Denkmalkulturen international: Ny nordisk? Skandinavien und	Praktische Bauforschung II, Gruppe 1. M-FW-BF-120;	
13:00	NF-V-BF-45.		das Baltikum. M-P-DK-120; M-EB-120; NF-P-DK-45.	M-EB-120.	
14:00				Post-Konflikt Wiederaufbau. Kulturerbe zwischen Zerstörung und	
15:00				Wiederherstellung. NF-FW-DK-I-30/45 / NF-FW-DK-II-30/45	
16:00	Bauforschung an mittelalterlichen Großbauten.	Ins Lesen kommen: Wege in die arabische Jugend- und	Gender, Race and Class: Diversität und kulturelles Erbe.		
17:00	M-P-BF2-120; M-EB-120; NF-P-BF-45; M-ARCH-EX.	Populärliteratur.	M-FW-DK-120, M-EB-120		1
18:00				Gastvortrag "Can Heritage ever be diverse?" (Gender, Diversity, Heritage)	
19:00				Diversity, Heritage) von Prof. Dr. Sophia Labadi, Uni Kent	
21:00					